"Rentas Generales", Tipo de Credito 1, Objetos 091/023 y 091/024, la cual en

funcion a las necesidades se vienen trasponiendo a las diferentes Unidades

Ejecutoras.

II) Que el Programa de Gestion Financiero Contable

de la Unidad Ejecutora 04, solicita un monto de $ 2.262.112 (pesos

uruguayos dos millones doscientos sesenta y dos mil ciento doce) y

$ 7.387.866 (pesos uruguayos siete millones trescientos ochenta y siete mil

ochocientos sesenta y seis) para atender liquidaciones de Ejercicio Vencido

2023 y 2024, respectivamente, los cuales incluyen aportes patronales, en la

Financiacion 1.1 "Rentas Generales", Tipo de Credito 1.

Ill) Que dicha Unidad Ejecutora no cuenta con credito

disponible en los objetos correspondientes, en la Financiacion 1.1 "Rentas